
Koster/Strömstad söker Befälhavare

Kosterlinjen (fd Torghatten AB) tar från september 2026 över det operativa ansvaret för
personfärjor mellan Strömstad–Kosteröarna (samt Styrsö–Öddö). Färjetrafiken är en del av
Molslinjen, som tillsammans med Torghatten ingår i Nordic Ferry Infrastructure (NFI). Uppstart av
Kosterlinjen görs i samarbete mellan Torghatten och Molslinjen, på uppdrag av Västtrafik.

Vill du arbeta till sjöss och vara en del av ett team som tillsammans säkerställer en säker och
välfungerande drift och god service på Kosterlinjen? Då är det dig vi söker! 
Nu söker vi en engagerad och kvalificerad befälhavare befälhavare till våra nybyggda elfärjor, som
blir en central del av vår framtida flotta.
Som befälhavare får du ett ansvarsfullt och mångsidigt jobb, där du bland annat kommer att:

Ha det övergripande ansvaret för fartygets säkra navigering och manövrering●

Leda och fördela arbetet ombord för både däcksmän (lättmatroser) och övrig besättning●

Ingå i fartygets säkerhetsbesättning och tillse att alla gällande säkerhetsbestämmelser,

rutiner och miljöskyddskrav efterlevs

●

Säkra en hög servicenivå och punktlighet till glädje för våra passagerare●

Vi erbjuder:

Ett starkt maritimt team med en god sammanhållning och en informell ton ombord●

En spännande arbetsmiljö på moderna nybyggnationer med goda utvecklingsmöjligheter●

En arbetsplats där du får möjlighet att engagera dig i och aktivt bidra till att forma Kosterlinjen

från start

●

En lång rad personalförmåner, inklusive personalrabatter samt fina anställningsvillkor i ett

ambitiöst rederi

●

Vi förväntar oss: Att du är ansvarsmedveten, handlingskraftig och trivs i en varierad vardag. Du har
ett positivt och glatt humör som bidrar till den goda stämningen ombord.
Vi söker dig som har följande kvalifikationer:

Fartygsbefälsklass VI IF (eller V A, IV eller högre)●

Maskinbefälsexamen klass VIII●

SRC (Short Range Certificate)●

Basic Safety●

Är du redo att ta nästa steg i din karriär hos Kosterlinjen?
Skicka in din ansökan redan idag! Vi håller intervjuer löpande och avslutar processen så snart vi
hittat rätt person för tjänsten. 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Erik Nilsson på erik.nilsson@torghatten.no
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Molslinjen ägs av EQT och är en del av Nordic Ferry Infrastructure, som har en flotta på mer än 90
fartyg/färjor, opererar på 63 rutter och transporterar årligen 25 miljoner passagerare.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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